様式第７号

【埼玉県 住宅支援資金】

返 還 猶 予 申 請 書

                                        年   月   日

（提出先）

 社会福祉法人

埼玉県社会福祉協議会会長 様

申請者 住所 〒

氏名

電話番号

   （貸付番号        ）

  埼玉県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業（住宅支援資金）により貸付

を受けた資金の返還について、返還猶予を受けたいので次のとおり申請します。

記

借受人氏名

ふりがな

返還猶予申請額

（借用金額）
            円

返還猶予

申請期間
    年  月  日 から     年  月  日まで

申請理由

（該当番号に○）

添付書類

申請理由 添付書類

１ 出産・育児
医師の証明書（出産予定日を明記）または、

それに準ずるものと認められる書類

２ 災害、疾病、負傷 罹災証明・診断書等

３ 就業中

①雇用契約書の写し又は労働条件通知書の写し

②直近の給与明細書の写し

※過去に提出している場合は不要

４ 在学中 ざ在 在学証明書

５ その他

（        ）
申請理由がわかるもの

様式第７号

【埼玉県 住宅支援資金】

返 還 猶 予 申 請 書

                                        年   月   日

（提出先）

 社会福祉法人

埼玉県社会福祉協議会会長 様

申請者 住所 〒

氏名

電話番号

   （貸付番号        ）

  埼玉県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業（住宅支援資金）により貸付

を受けた資金の返還について、返還猶予を受けたいので次のとおり申請します。

記

借受人氏名

ふりがな

返還猶予申請額

（借用金額）

    ４８０，０００ 円

返還猶予

申請期間
    年  月  日 から     年  月  日まで

申請理由

（該当番号に○）

添付書類

申請理由 添付書類

１ 出産・育児
医師の証明書（出産予定日を明記）または、

それに準ずるものと認められる書類

２ 災害、疾病、負傷 罹災証明・診断書等

３ 就業中
①雇用契約書の写し又は労働条件通知書の写し

②直近の給与明細書の写し

※過去に提出している場合は不要

４ 在学中 ざ在 在学証明書

５ その他

（        ）
申請理由がわかるもの

記入見本

記入見本

日付を忘れずに記入し

てください

（就業中の方）就業日から１年後

（在学中の方）令和８年３月３１日

最終送金日を記入